上尾市テニス協会加盟団体各位    平成３１年２月３日

上尾市テニス協会

会長 丸 行弘

平成３１年度定期総会のご案内

加盟団体の皆様、日頃から上尾市のテニス振興のためご協力を戴き誠に

有難うございます。

さて、平成３１年度定期総会を下記の要領で開催いたしますのでご多用中とは

存じますが、ご出席戴けます様ご案内申し上げます。

記

１． 日時 平成３１年3 月２日（土）ＰＭ６：３０～（登録料は６時から）

２． 場所 上尾市コミュニティセンター 第２集会室

３． 議題

第一号議案 平成３０年度事業報告、会計報告

第二号議案 平成３１年度事業計画、役員改選、予算

第三号議案 その他（大会担当クラブ選出、他）

＊担当希望の大会を２ケ所以上考えておいてください

受付時希望担当を提出してください

＊欠席された場合は理事会に一任したものといたします

なお、平成３１年度登録料納付受付をＰＭ６：００から行いますので

宜しくお願いします。

以上